

Itä-Lapin kuntayhtymän vuoden 2018 tilinpäätös ja toimintakertomus

279/07.072/2019

KH 03.06.2019 § 191

Itä-Lapin kuntayhtymä 14.3.2019:

Itä-Lapin kuntayhtymän toimintamenot olivat 420.142,34 € ja toimintatuotot 420.325,59 €. Tilikauden tulos pysyi plussalla ja oli 320,37 € ylijäämäinen. Taseen loppusumma on 337.867,81 €. Kuntayhtymän talous on vakaalla pohjalla, eikä kuntayhtymällä ole velkaa.

Toimintavuoden aikana Posion kunta liittyi kuntayhtymän osakkaaksi ja peruspääoma nousi 260.043,55 euroon.

Kuntayhtymän talousarviota pienennettiin toimintavuoden aikana kehittämishankkeiden osalta, koska kaikki hankkeet eivät saaneet rahoitusta tai toteutuivat pienempänä. Hallinnon budjetin loppusumma ei muuttunut.

Edunvalvonta

Toimintavuonna järjestettiin yksi edunvalvontamatka Helsinkiin. Muutoin edunvalvontatyötä tehtiin paljon erilaisten tapaamisten, kirjelmien ja lausuntojen muodossa alueen edunvalvonta-asioiden eteenpäinviemiseksi. Kuntayhtymällä oli toimeksiantosopimuksella palkattuna myös rata-asiamies edunvalvontaa hoitamassa.

Vierailut

Kuntayhtymä järjesti kuntien johdon vierailun Sodankylän Jääkäriprikaatin kanssa toukokuussa sekä kesäkuussa vierailun Sodankylään, jossa vierailtiin Kevitsan kaivoksella ja Tähtelässä sekä tavattiin edustajia Sodankylän kunnasta. Kuntayhtymän johtoryhmä tapasi Lapin yliopiston johtoa toukokuussa.

Toimialatiimit

Elinkeinoitiimi kokoontui viisi kertaa. Tiimi on edistänyt käytännön tasolla kuntien välistä elinkeinoyhteistyötä sekä elinkeinotoimintaa alueella. Kokoontumisissa on keskusteltu erityisesti hanketoiminnasta ja suunniteltu uusia hankkeita. Itä-Lapin Hyvinvointityöryhmä kokoontui neljä kertaa. Vuonna 2018 Itä-Lapin maaseudun arjen palveluverkoston jäsenet yhdistyivät Hyvinvointityöryhmään. Työryhmässä suunniteltiin yhteistä hyvinvointiin liittyvää hanketta.

Toimintavuonna oli käynnissä neljä kehittämishanketta; Itä-Lapin kulttuurimatkailuhanke, Osta paikallista -, Forest In – ja VÄRI -hanke. Kuntayhtymän hankehakemuksia valmisteltiin viisi ja kahdessa hakemuksessa kuntayhtymä on mukana partnerina. Hankehakemuksia valmisteltiin EAKR-hakuun: VähäC - Vähähiilisyiden edistäminen Itä-Lapissa ja ILPO - Malminetsinnän aluetaloudelliset vaikutukset ja niiden hyödyntäminen Itä-Lapin elinkeinoelämässä hankkeet. EU Kolarctic -hakuun: Arctic (CBC) Tourism

Network ja The Arctic Tracks in the Arctic Circle hankkeet. Lisäksi Leader hakuun valmisteltiin Elokuvalokaatio-hanketta.

Kuntayhtymä järjesti Seutuseminaarin Pyhälle lokakuussa, jonka aiheet olivat Itä-Lapin kasvualat, kasvua biotuotannosta, tutkimus, osaaminen ja teknologia. Itä-Lappi ja Metsähallituksen vuositapaaminen järjestettiin helmikuussa. Tapaamisessa keskusteltiin Itä-Lapin kuntien ja Metsähallituksen välisen yhteistyön kehittämisestä. Lisäksi kuntayhtymä järjesti Itä-Lapin kivi- ja malmitapahtuman tammikuussa ja Itä-Lapin hankepäivän huhtikuussa.

Kuntayhtymä liittyi Suomi-Venäjä seuran jäseneksi.

Kuntayhtymä osallistui Lähialueyhteistyöpäiville Kantalahteen 28.–30.6. Matkalle osallistui 31 edustajaa Itä-Lapista.

Vuoden 2018 toimintaa ja taloutta on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa, joka on liitteenä 2.

Kehittämispäällikön esitys: Yhtymähallitus hyväksyy ja allekirjoittaa kuntayhtymän tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2018 (liite 2) ja antaa sen tilintarkastajan tarkastettavaksi. Yhtymähallitus päättää, että tilikauden ylijäämän 370,37 € kirjataan edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämätilille.

Päätös: Hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 3.6.2019:

Itä-Lapin kuntayhtymän perussopimuksen 4 §:n mukaisesti Itä-Lapin kuntayhtymän tilinpäätöksen käsittelevät jäsenkuntien valtuustot.

Liitteenä 9 Itä-Lapin kuntayhtymän tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2018.

Itä-Lapin kuntayhtymän tarkastuslautakunta on käsitellyt tilinpäätöksen kokouksessaan 27.5.2019. **Liitteenä 10** arviointikertomus ja **liitteenä 11** tilintarkastuskertomus.

(Johdon sihteeri Aune Kumpula, 040 770 8819)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy Itä-Lapin kuntayhtymän tilinpäätöksen vuodelta 2018 ja myöntää vastuuvapauden tilivelvollisille.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

